
 

 

POSTANOWIENIE NR 194/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Żarnów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

194/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Juliana Bartoszewicza, ul. 

Przedborska 10, 26-330 Żarnów: 

 

1. Bogusława Anna Bociek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sielec 

2. Barbara Ewa Jakubowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Żarnów 

3. Weronika Morawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paradyż 

4. Krystyna Barbara Piątkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Żarnów 

5. Barbara Rozalia Piekutowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żarnów 

6. Janina Anna Rybiałek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Bronów 

7. Agnieszka Jolanta Świąder, zgłoszona przez KWW BP, zam. Sielec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Juliana Bartoszewicza w Żarnowie, 

ul. Polna 1, 26-330 Żarnów: 

 

1. Katarzyna Ambroszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żarnów 

2. Elżbieta Janina Bakalarz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Żarnów 

3. Grażyna Barbara Bucewka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Żarnów 

4. Barbara Jakóbczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paszkowice 

5. Magdalena Ewa Morawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Feliksów 

6. Grażyna Otwinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żarnów 

7. Dorota Franciszka Pełczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Żarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów: 

 

1. Waldemar Mirosław Mijas, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Trojanowice 

2. Dominika Sara Morawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Feliksów 

3. Katarzyna Anna Piątkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żarnów 

4. Aleksandra Rokita, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Soczówki 

5. Beata Jadwiga Roszkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Żarnów 

6. Zofia Krystyna Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Straszowa Wola 

7. Zdzisława Zwierzyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełstach, Chełsty 39, 

26-330 Żarnów: 

 

1. Piotr Kamil Grabowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórkowice 

2. Anna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żarnów 

3. Jolanta Ogłoza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żarnów 

4. Agata Sapelecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Marcinków 

5. Beata Joanna Tkaczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Chełsty 

6. Alicja Wereszczak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Siedlów 

7. Rafał Piotr Wereszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Żarnowie Filia w 

Skórkowicach, Skórkowice ul. Przedborska 26, 26-330 Żarnów: 

 

1. Anna Małgorzata Bartyzel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marcinków 

2. Gabriela Bernarda Gilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klew-Kolonia 

3. Teresa Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skórkowice 

4. Jolanta Irena Piątek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Ruszenice 

5. Natalia Anna Szadkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Feliksów 

6. Aleksandra Szczepocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miedzna Murowana 

7. Renata Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skórkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Soczówkach, Soczówki 71A, 26-330 

Żarnów: 

 

1. Anna Czerska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Trojanowice 

2. Sylwia Florczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Soczówki 

3. Ewa Głodowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Malków 

4. Sylwia Maria Kluz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Soczówki 

5. Małgorzata Agnieszka Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Soczówki 

6. Aleksandra Katarzyna Malkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Trojanowice 

7. Andrzej Zawada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bronów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Miedzna Murowana ul. Główna 2, 26-

330 Żarnów: 

 

1. Anna Galant, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Miedzna Murowana 

2. Henryk Marek Gorzela, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedzna Murowana 

3. Wiesława Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Miedzna Murowana 

4. Dorota Ewa Kresińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Straszowa 

Wola 

5. Anna Barbara Słodkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Miedzna Murowana 

6. Katarzyna Anna Tyczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żarnów 

7. Małgorzata Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żelazowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdyszewicach, 

Zdyszewice 43A, 26-330 Żarnów: 

 

1. Jagoda Anna Borończyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skórkowice 

2. Iwona Brzeska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Zdyszewice 

3. Katarzyna Harbat, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów 

4. Andrzej Leśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Myślibórz 

5. Rafał Zbigniew Madej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radwan 

6. Jadwiga Agnieszka Michalczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Trojanowice 

7. Ewa Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pilichowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej w Niemojowicach, Niemojowice 

68, 26-330 Żarnów: 

 

1. Michał Paweł Kabała, zgłoszony przez KWW BP, zam. Żarnów 

2. Piotr Karol Kassyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żarnów 

3. Grażyna Maria Mamrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żarnów 

4. Barbara Dorota Mastalerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żarnów 

5. Teresa Walczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Niemojowice 

 

 


		2019-09-21T14:48:59+0200




